Jornal Oficial do Município São José do Bonfim-PB, 12 de março de 2025 Pág.1

J o r n a l   O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 Quarta-feira, 12 de março de 2025 De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Oficios

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
GABINETE DO PREFEITO

São José do Bonfim, 12 de Março de 2025.
Oficio Nº 035/2025

Ao Ilustríssimo Senhor Gerente do Banco Bradesco Assunto:
Delegação de Poderes

Sr. Gerente,
Através do presente, informamos a seguir, os responsáveis pela
movimentação financeira da conta do CONVENIO 0176/2023
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO BONFIM
CNPJ 08.882.862/0001-05,

ERINALDO LEMOS DE LIMA
CPF: 035.507.684-51
Cargo: SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Os responsáveis acima qualificados terão os seguintes
poderes, com validade até 31/12/2028: Emitir cheques; Abrir Contas
de Depósitos; Autorizar Cobrança; Receber, Passar Recibo e dar
Quitação; Solicitar Saldos, Extratos e Comprovantes de contas
correntes e de investimentos; Requisitar Talonário de Cheques;
Autorizar Débitos em conta Relativo a Operações; Retirar Cheques
Devolvidos; Endossar Cheques; Sustar/Contra Ordenar Cheques;
Cancelar Cheques; Baixar Cheques; Cadastrar, Alterar e desbloquear
Senhas; Efetuar Saques em Conta Corrente; Efetuar Pagamentos por
Meio Eletrônico; Efetuar transferência por Meio Eletrônico; Liberar
Arquivos de Pagamento no Gerenciador Financeiro; Emitir
Comprovantes; Efetuar Transferência para a mesma Titularidade e
encerrar contas de depósito.

Ciente de sua atenção, aproveito para elevar os votos de
estima e consideração

Atenciosamente,

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br